ตามที่สถานีต ารวจภูธรเชียงม่วน จังหวัดพะเยา ได้ด าเนินการจัดซื้อวัสดุส านักงาน เพ่ือใช้ใน

ราชการฝ่ายอ านวยการงานจราจร ภารกิจการบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน ประจ าเดือน มกราคม 

๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้สถานีต ารวจภูธรเชียงม่วน จังหวัดพะเยา ไดจ้ัดซื้อวัสดุส านักงาน เป็นเงินจ านวน ๒,๘๐๐ 

บาท (สองพันแปดร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด พาณิชย์เจริญ                 โดย นาย

ไพรัช  วงศ์พระยา ได้เสนอราคา เป็นเงิน ๒,๘๐๐ บาท (สองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่   ๒  มกราคม  ๒๕๖๘ 

พันต ารวจเอก          

( ชัชวาล   แสงบุญ ) 

ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรเชียงม่วน จังหวัดพะเยา